
Uchwała Nr I/1/2010 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” 

z dnia 25 lutego 2010 r. 
 

w sprawie przyjęcia bilansu za 2009 rok wraz z załącznikami  

oraz sprawozdania z działalności statutowej 

 

 Na podstawie §18 ust. 5 pkt 13 i 14  Statutu Stowarzyszenia uchwala się co następuje: 

 

 §1.1.  Przyjmuje się bez uwag przedstawiony przez Zarząd Stowarzyszenia bilans za 

2009 rok wraz z załącznikami wymaganymi przepisami prawa. 

       2. Bilans stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 §2.  Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu Stowarzyszenia z działalności statutowej 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 §3. Dokumenty wymienione w §1 i §2 uzyskały pozytywną opinię Komisji Rewizyjnej. 

 §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zebrania …………………………………………….. 

Sekretarz Zebrania ………………………………………………………. 

 

 


